
Vážení čtenáři,

podzim končí, Invex je za námi a vy opět držíte v rukou nové číslo PC WORLDu. Jaký byl letošní brněn-
ský veletrh informačních a komunikačních technologií? Podobný jako několik posledních roků. Polo-
vina devadesátých let je nenávratně pryč, a tak po tehdejších úctyhodných davech odborné veřej-
nosti, halách přeplněných megastánky renomovaných společností, z nichž si jen málokterá mohla
dovolit chybět, ovládly Invex postupně – a dnes už zřejmě definitivně – školní výpravy. Letos opět ze
seznamu vystavovatelů zmizelo několik důležitých položek (včetně té „nejdůležitější“), naproti tomu
se objevil Digitex, určený „pro fanoušky spotřební elektroniky a digitální zábavy“. Bude to však do
budoucna stačit?

Ať tak či onak, vy se budete moci vždy těšit na nový PC WORLD s jeho novinkami, zajímavostmi
a tipy pro zábavnější život s počítačem. I tentokrát vám přineseme několik článků s tematikou inter-
netové bezpečnosti. To je oblast, kterou všichni rádi podceňujeme, ovšem jen do té doby, než padne
kosa na kámen. Doporučuji proto nevynechat rychlokurz práce se Steganos Internet Anonymem 7,
užitečný srovnávací test Antispyware: nejlepší ochránci, rukověť lstivého zaměstnance Pozor! Co
všechno o vás ví šéf a téměř detektivní Triky hackerů bezdrátových sítí. (Pokud vás oblast bezpeč-
nosti opravdu zajímá, čtěte také časopis PC WORLD Security.) Hodit se budou i velké testy perife-
rií, které uživatelé rádi a často upgradují – tedy 23 grafických karet v kategoriích do 2 000, resp.
5 000 Kč, a 15 bezdrátových klávesnic a myší. Konečně máte-li trochu kuráž, můžete zkusit podle
našeho návodu vyladit USB 2.0 nebo pomocí souboru utilit, které naleznete na CD, samotný BIOS.

Doufám, že se s námi nebudete nudit... 
OUSMANE KEITA


